
EELNÕU

TÕRVA VALLAVOLIKOGU

OTSUS

Tõrva                                                                                            22. märts 2022 nr ….

Loa andmine korraldatud jäätmeveo riigihanke
korraldamiseks ja läbiviimiseks

Kohaliku  omavalitsuse  volikogu  võib  korraldatud  jäätmeveo  riigihanke  korraldamisega
seonduvate  ülesannete  täitmiseks  volitada  mittetulundusühingut,  mille  liige  vastav  kohaliku
omavalitsuse üksus on ning mille liikmeteks saavad vastavalt põhikirjale olla ainult kohaliku
omavalitsuse  üksused.  Tagamaks  korraldatud  jäätmeveo  edasist  ühetaolist  toimimist  Valga
maakonnas on mõistlik volitada MTÜ-d Eesti Jäätmehoolduskeskus (reg kood 80195414) täitma
korraldatud jäätmeveo riigihanke korraldamisega seotud haldusülesandeid. 

Võttes aluseks jäätmeseaduse § 67 lõike 1 ja lõike 2, riigihangete seaduse § 42 lõike 7 ning
halduskoostöö seaduse § 3 lõike 2,

Tõrva Vallavolikogu
otsustab:

1.  Lubada  MTÜ-l  Eesti  Jäätmehoolduskeskus  korraldada  riigihange  korraldatud  jäätmeveo
kontsessioonilepingu sõlmimiseks Valga maakonnas.

2.   Otsus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)                                            
 
Enn Mihailov
volikogu esimees 
 



Seletuskiri
Tõrva Vallavolikogu otsuse „Loa andmine korraldatud jäätmeveo riigihanke

korraldamiseks ja läbiviimiseks“ eelnõu juurde

Valgamaa  Omavalitsuste  liit  viis  2017.  aastal  läbi  hanke  „Teenuste  kontsessiooni  andmine
korraldatud jäätmeveoks Valga maakonnas“. Hanke tulemusena sõlmiti korraldatud jäätmeveo
leping  ASiga  Ragn  Sells  viieks  aastaks  kehtivusega  kuni  31.01.2023.  Seoses  lepingu
sõlmimisega on vajalik sõlmida uus korraldatud jäätmeveo leping. 

Reguleerivad õigusaktid

 Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus (KOKS) § 22 lg 1 p 8 kohaselt kuulub volikogu  
ainupädevusse kontsessioonikokkulepete alusel kohustuste võtmise küsimuse üle otsustamine 

 Jäätmeseadus:  
- § 66 lg 2 kohaselt korraldab kohaliku omavalitsuse üksus oma haldusterritooriumil  

olmejäätmete,  eelkõige  prügi  ehk  segaolmejäätmete,  nende  sortimisjääkide  ja
olmejäätmete tekkekohas liigiti kogumisel tekkinud jäätmeliikide kogumise ja veo.
Korraldatud jäätmevedu võib hõlmata ka teisi olmejäätmete liike või muid jäätmeid,
kui see on vajalik käesoleva seaduse nõuete täitmiseks või seda tingib oluline avalik
huvi.

- §  67  lg  1  kohaselt  korraldab  kohaliku  omavalitsuse  üksus  korraldatud  jäätmeveo  
teenuse  osutaja  leidmiseks  iseseisvalt  või  koostöös  teiste  kohaliku  omavalitsuse
üksustega teenuste kontsessiooni lähtuvalt riigihangete seaduses sätestatust.

- § 67 lg 2 kohaliku omavalitsuse volikogu võib riigihangete seaduse §-s 43 sätestatud  
korras  korraldatud  jäätmeveo  riigihanke  korraldamisega  seonduvate  ülesannete
täitmiseks  volitada  teist  kohaliku  omavalitsuse  üksust,  mittetulundusühingut  või
sihtasutust, mille liige vastav kohaliku omavalitsuse üksus on ning mille liikmeteks
saavad vastavalt põhikirjale olla ainult kohaliku omavalitsuse üksused või kohaliku
omavalitsuse üksuste liit.

- §  67  lg  3  kohaliku  omavalitsuse  üksus  koostab  korraldatud  jäätmeveo  teenuste  
kontsessioonilepingu sõlmimiseks riigihanke alusdokumendid, lähtudes riigihangete
seaduse § 77 lõikes 4 sätestatust ning arvestades käesolevas lõikes toodud erisusi.
Korraldatud  jäätmeveo  teenuste  kontsessioonilepingu  riigihanke  alusdokumentides
määratakse muu hulgas järgmised tingimused:

1) veopiirkond;  
2) veetavad jäätmeliigid;  
3) eeldatavad jäätmekogused;  
4) jäätmekäitluskoht;  
5) hankelepingu kestus;  
6) veotingimused – veo sagedus, aeg ja tehnilised tingimused;  
7) toimingud, mille eest jäätmevedaja võtab teenustasu;  
8) veopiirkonnas  asuvate  ühepereelamute  ja  mitme  korteriga  elamute  arv  ning  korterite  arv  

mitme korteriga elamutes.
- § 68 lg 1 alusel on korraldatud jäätmeveo riigihanke tulemusel kohaliku omavalitsuse  

üksusega hankelepingu sõlminud isikul õigus osutada korraldatud jäätmeveo teenust
määratud  jäätmeliikide  osas  ja  veopiirkonnas.  Korraldatud  jäätmeveo  teenuse
osutajaga sõlmitava hankelepingu kestus on kuni viis aastat.

 Halduskoostöö seadus § 3 lg 2 kohalik omavalitsus võib talle seadusega või selle alusel  
pandud haldusülesannet volitada juriidilist või füüsilist isikut täitma seaduse alusel antud
haldusaktiga  või  seaduse  alusel  käesolevas  seaduses  sätestatud  tingimustel  ja  korras
sõlmitud halduslepinguga.



Vastavalt Tõrva valla jäätmehoolduseeskirja §-le 20 moodustab Valga maakonna omavalitsuste
haldusterritoorium  ühise  jäätmeveo  piirkonna.   Vastavalt  korraldatud  jäätmeveo  korra  §  6
korraldab omavalitsus korraldatud jäätmeveo teenuse osutaja leidmiseks iseseisvalt või koostöös
teiste  kohaliku  omavalitsuse  üksustega  teenuste  kontsessiooni  lähtuvalt  jäätmeseaduses  ja
riigihangete seaduses sätestatust.

Sellest tulenevalt küsitakse antud eelnõuga luba riigihanke läbiviimiseks korraldatud jäätmeveo
kontsessioonilepingu sõlmimiseks  Valga  maakonnas.  Samasisuline  eelnõu on kavas  ka Valga
Vallavolikogu ning Otepää Vallavolikogu märtsi kuu istungitele päevakorda lisada.

Korraldatud  jäätmeveo  teenuste  kontsessiooni  läbiviimisest  ei  tulene  Tõrva  vallale  rahalisi
kohustusi.


